Dotação
Natureza de Despesa

Sub Elemento de

Vinculo

Classificação Funcional

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

21 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

107 - APOIO IMPLEMENTAÇÃO DA REDE CEGONHA-

Crédito

ORÇAMENTÁRIO

10.304.4030-2092-MANUT. DO SERV.  DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA-null

Histórico

EMPENHO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE COPA E COZINHA, DESTINADOS AS UNIDADES DE ATENDIMENTO
DE SAÚDE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE/FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CATALÃO-GO, CONFORME
CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS, CONFORME ATA Nº 28/2023,
Nº 27/2023, COM VIGÊNCIA DE 17/11/2023 A 17/11/2024, EM ATENDIMENTO A DEMANDA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
DE CATALÃO, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Valores

2.004,07
Valor do Empenho

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CATALAO

Tipo - Orç /
Ficha Nº PRE Empenho

20240976 14871
Processo

2024035851

Saldo Anterior Valor Saldo Atual

 5.309,13 2.004,07 7.313,20

19/09/2024

Aplicação Documento

NOTA DE EMPENHO
Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme

descrição abaixo.

04 - FMS - CATALAO

0401 - FMS

Razão Social / Fornecedor

RICARDO ANTONIO DOS REIS
Endereço

RUA KAVEFFS ABRAO     Nº 295

Data

Local de Entrega

Credor

Empenho

224226
Aut. de Compras Tipo Modalidade Licitatória

PREGÃO
Nº Licitação

27

Conta Bancária

02.837.609/0001-45

Cidade Telefone

CATALAO (64) 6434414667

0564-9104 1128-4
CPF / CNPJ Banco Agência

Empenho Sequencial

4

Cod. Obra : 0

CNPJ: 03.532.661/0001-56

ALMOXARIFADO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - , , , -

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item Cd. Qtde. Vl. TotalDescrição do Produto Vl. Unit

4 50530  373,3515,00BANDEJAS ALUMINIO MÉDIA Nº 35 24,89000

21 69123  92,455,00FORMA ASSADEIRA DE BOLO COM FURO REDONDA 18,49000

32 39548  1.538,27773,00GUARDANAPO DE PAPEL 24 X 22CM; EM FOLHA SIMPLES 1,99000

 2.004,07

Assinaturas

SECRETÁRIO

*****(DOIS MIL E QUATRO REAIS E SETE CENTAVOS)*****

Líquido por Extenso

ORDENADOR DA DESPESA
Usuário do

ISABEL CRISTINA BORGES MELO